
CASTROL  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

2T 1l 98,73 Kč          98,73 Kč          

2T 60l 5 098,50 Kč    84,98 Kč          

Act>evo  4T 20W/50    1l 103,68 Kč        103,68 Kč        

Act>evo  4T 20W/50    4l 391,60 Kč        97,90 Kč          

Act>evo  4T 20W/50    60l 5 263,50 Kč    87,73 Kč          

Act>evo  4T 20W/50    208l 17 674,80 Kč  84,98 Kč          

CASTROL ACT>EVO GP 4T 20W-50 1l 103,40 Kč        103,40 Kč        

Act>evo X-tra Scooter 4T 5W-40 1l 103,40 Kč        103,40 Kč        

Act>evo X-tra Scooter 2T 1l 106,98 Kč        106,98 Kč        

EDGE 0W/30 1l 159,50 Kč        159,50 Kč        

EDGE 0W/30 4l -  Kč              -  Kč              

EDGE 0W/30 5l 783,75 Kč        156,75 Kč        

EDGE 10W/60 1l 167,75 Kč        167,75 Kč        

EDGE 5W/30 1l 156,75 Kč        156,75 Kč        

EDGE 5W/30 4l -  Kč              -  Kč              

EDGE 5W/30 5l 797,50 Kč        159,50 Kč        

EDGE 5W/30 208l 27 970,80 Kč  134,48 Kč        

EDGE FORMULA RS 0W-40 1l 154,00 Kč        154,00 Kč        

EDGE FORMULA RS 0W-40 5l 728,75 Kč        145,75 Kč        

EDGE FORMULA RS 10W/60 1l 158,13 Kč        158,13 Kč        

EDGE FORMULA RS 10W/60 5l 770,00 Kč        154,00 Kč        

EDGE SPORT / FORMULA RS 0W/40 1l 160,88 Kč        160,88 Kč        

EDGE SPORT  0W/40 4l -  Kč              -  Kč              

EDGE SPORT  0W/40 5l 790,63 Kč        158,13 Kč        

EDGE SPORT  / FORMULA RS10W/60 1l 159,50 Kč        159,50 Kč        

EDGE SPORT  10W/60 5l 770,00 Kč        154,00 Kč        
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EDGE TURBO DIESEL 0W/30 1l 162,25 Kč        162,25 Kč        

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 1l 132,00 Kč        132,00 Kč        

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 5l 646,25 Kč        129,25 Kč        

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 60l 7 260,00 Kč    121,00 Kč        

EDGE TURBO DIESEL 5W/40 208l 23 452,00 Kč  112,75 Kč        

ELIXION 0W-30 20l -  Kč              -  Kč              

ELIXION 0W-30 208l 21 450,00 Kč  103,13 Kč        

ELIXION LOW SAPS 5W/30 5l 851,13 Kč        170,23 Kč        

ELIXION LOW SAPS 5W/30 20l 3 278,00 Kč    163,90 Kč        

ELIXION LOW SAPS 5W/30 208l 32 775,60 Kč  157,58 Kč        

ENDURON 10W/40 20l 1 578,50 Kč    78,93 Kč          

ENDURON 10W/40 208l 14 814,80 Kč  71,23 Kč          

ENDURON LOW SAPS 10W/40 20l 1 826,00 Kč    91,30 Kč          

ENDURON LOW SAPS 10W/40 208l 16 702,40 Kč  80,30 Kč          

ENDURON NEW TECH. 10W/40 20l 1 507,00 Kč    75,35 Kč          

ENDURON NEW TECH. 10W/40 208l 14 357,20 Kč  69,03 Kč          

ENDURON PLUS 5W/30 20l 2 332,00 Kč    116,60 Kč        

ENDURON PLUS 5W/30 208l 22 250,80 Kč  106,98 Kč        

ENDURON SLD 10W/40 208l 17 674,80 Kč  84,98 Kč          

Fork Oil Synthetic 10W 0,5l -  Kč              -  Kč              

Fork Oil Synthetic 5W 0,5l -  Kč              -  Kč              

GXL 10W/40 1l 118,53 Kč        118,53 Kč        

GXL 10W/40 60l 5 676,00 Kč    94,60 Kč          

GXL 10W/40 208l 18 018,00 Kč  86,63 Kč          

MAGNATEC 10W/40 A3/B3 1l 110,00 Kč        110,00 Kč        

MAGNATEC 10W/40 4l 436,70 Kč        109,18 Kč        

MAGNATEC 10W/40 5l 508,75 Kč        101,75 Kč        

MAGNATEC 10W/40 60l 4 900,50 Kč    81,68 Kč          

MAGNATEC 10W/40 208l 14 528,80 Kč  69,85 Kč          

MAGNATEC 15W/40 1l 100,65 Kč        100,65 Kč        

MAGNATEC 15W/40 4l 389,40 Kč        97,35 Kč          

MAGNATEC 15W/40 5l 478,50 Kč        95,70 Kč          

MAGNATEC 15W/40 60l 5 560,50 Kč    92,68 Kč          

MAGNATEC 15W/40 208l 18 590,00 Kč  89,38 Kč          

MAGNATEC 5W/30 C3 1l 156,48 Kč        156,48 Kč        

MAGNATEC 5W/30 C3 4l 617,10 Kč        154,28 Kč        

MAGNATEC 5W/30 C3 5l 771,38 Kč        154,28 Kč        

MAGNATEC 5W/30 C3 60l 8 547,00 Kč    142,45 Kč        

MAGNATEC 5W/30 C3 208l 27 284,40 Kč  131,18 Kč        

MAGNATEC 5W/40 1l 143,83 Kč        143,83 Kč        

MAGNATEC 5W/40 4l 563,20 Kč        140,80 Kč        

MAGNATEC 5W/40 5l 611,88 Kč        122,38 Kč        

MAGNATEC 5W/40 60l 7 309,50 Kč    121,83 Kč        

MAGNATEC 5W/40 208l 24 653,20 Kč  118,53 Kč        

MAGNATEC 5W/40 C3 1l -  Kč              -  Kč              

MAGNATEC 5W/40 C3 4l -  Kč              -  Kč              

MAGNATEC 5W/40 C3 5l 522,50 Kč        104,50 Kč        

MAGNATEC 5W/40 C3 60l -  Kč              -  Kč              



MAGNATEC 5W/40 C3 208l 19 734,00 Kč  94,88 Kč          

MAGNATEC A1 5W/30 1l 123,75 Kč        123,75 Kč        

MAGNATEC A1 5W/30 5l 577,50 Kč        115,50 Kč        

MAGNATEC A1 5W/30 60l 13 035,00 Kč  217,25 Kč        

MAGNATEC D B3 10W40 1l -  Kč              -  Kč              

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W40 1l -  Kč              129,25 Kč        

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W40 5l 618,75 Kč        123,75 Kč        

MAGNATEC DIESEL 10W/40 1l 110,00 Kč        110,00 Kč        

MAGNATEC DIESEL 10W/40 5l 508,75 Kč        101,75 Kč        

MAGNATEC DIESEL 5W/40 B4 1l 143,83 Kč        143,83 Kč        

MAGNATEC DIESEL 5W/40 B4 5l 632,50 Kč        126,50 Kč        

MTX SAE 80W 1l -  Kč              -  Kč              

MTX Synthetic 75W-140 1l -  Kč              -  Kč              

Power 1 Racing 2T 1l 140,25 Kč        140,25 Kč        

Power 1 TTS 2T    1l 128,43 Kč        128,43 Kč        

POWER1 GPS 4T / POWER 1 4T 10W/40 1l 111,38 Kč        111,38 Kč        

POWER1 GPS 4T 10W/40 4l 436,70 Kč        109,18 Kč        

POWER1 GPS 4T 10W/40 60l 6 187,50 Kč    103,13 Kč        

POWER1 GPS 4T 10W/40 208l 18 304,00 Kč  88,00 Kč          

POWER1 RACING 4T 10W/40 1l 108,63 Kč        108,63 Kč        

POWER1 RACING 4T 10W/40 4l 429,00 Kč        107,25 Kč        

POWER1 RACING 4T 10W/40 208l 18 132,40 Kč  87,18 Kč          

POWER1 RACING 4T 10W/50 1l 117,15 Kč        117,15 Kč        

POWER1 RACING 4T 10W/50 4l 441,10 Kč        110,28 Kč        

POWER1 RACING 4T 10W/50 60l -  Kč              109,18 Kč        

POWER1 RACING 4T 10W/50 208l 19 276,40 Kč  92,68 Kč          

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 1l 165,00 Kč        165,00 Kč        

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 60l -  Kč              -  Kč              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 BMW LL 208l -  Kč              -  Kč              

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 1l 165,00 Kč        165,00 Kč        

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 60l 8 481,00 Kč    141,35 Kč        

SLX PROFESSIONAL 0W/30 LONGTEC 208l 27 284,40 Kč  131,18 Kč        

SLX PROFESSIONAL 5W/30 1l 129,25 Kč        129,25 Kč        

SLX PROFESSIONAL 5W/30 60l 7 342,50 Kč    122,38 Kč        

SLX PROFESSIONAL 5W/30 208l 18 933,20 Kč  91,03 Kč          

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 1l 154,00 Kč        154,00 Kč        

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 60l 8 745,00 Kč    145,75 Kč        

SLX PROFESSIONAL 5W/30 VW LL 208l 29 572,40 Kč  142,18 Kč        

TECTION 10W/40 208l 15 558,40 Kč  74,80 Kč          

TECTION 15W/40 5l 298,38 Kč        59,68 Kč          

TECTION 15W/40 20l 1 529,00 Kč    76,45 Kč          

TECTION 15W/40 60l 4 306,50 Kč    71,78 Kč          

TECTION 15W/40 208l 13 613,60 Kč  65,45 Kč          

TECTION GLOBAL 15W/40 20l 1 507,00 Kč    75,35 Kč          

TECTION GLOBAL 15W/40 208l 14 242,80 Kč  68,48 Kč          

TECTION MEDIUM DUTY 15W/40 20l 1 375,00 Kč    68,75 Kč          

TECTION MEDIUM DUTY 15W/40 208l 12 469,60 Kč  59,95 Kč          

TECTION MONOGRADE 30 20l 1 380,50 Kč    69,03 Kč          



MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 1l 123,75 Kč        123,75 Kč        

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 60l 6 072,00 Kč    101,20 Kč        

MAGNATEC PROFESSIONAL B4 5W/40 208l 18 933,20 Kč  91,03 Kč          

ELF  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

ELF COMPETITION STI 10W/40 1l 77,63 Kč          77,63 Kč          

ELF COMPETITION STI 10W/40 4l 297,85 Kč        74,46 Kč          

ELF COMPETITION STI 10W/40 5l 372,31 Kč        74,46 Kč          

ELF COMPETITION STI 10W/40 60l 4 226,25 Kč    70,44 Kč          

ELF COMPETITION STI 10W/40 208l 14 053,00 Kč  67,56 Kč          

ELF EVOLUTION SXR 5W/30 1l 117,88 Kč        117,88 Kč        

ELF EVOLUTION SXR 5W/30 5l 481,56 Kč        96,31 Kč          

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 1l 101,20 Kč        101,20 Kč        

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 5l 481,56 Kč        96,31 Kč          

ELF EXCELLIUM LDX/EXCELLIUM NF 5W/40 208l 19 435,00 Kč  93,44 Kč          

ELF SOLARIS DPF 5W/30 1l 129,38 Kč        129,38 Kč        

ELF SOLARIS DPF 5W/30 5l 603,75 Kč        120,75 Kč        

ELF TURBO DIESEL 10W/40 1l 74,75 Kč          74,75 Kč          

ELF TURBO DIESEL 10W/40 5l 362,25 Kč        72,45 Kč          

LIQUI MOLY  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 1l 209,13 Kč        209,13 Kč        

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40  5l 943,25 Kč        188,65 Kč        

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 20l 3 633,88 Kč    181,69 Kč        

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 60l 10 655,75 Kč  177,60 Kč        

LEICHTLAUF HIGH TECH 5W/40 205l 35 619,50 Kč  173,75 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30   1l 239,75 Kč        239,75 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30   5l 1 097,25 Kč    219,45 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL F 5W/30  20l 4 245,50 Kč    212,28 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30   1l 227,50 Kč        227,50 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30   5l 894,25 Kč        178,85 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30  20l 3 118,50 Kč    155,93 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30  60l 9 576,00 Kč    159,60 Kč        

LEICHTLAUF SPECIAL LL5W/30 205l 31 713,50 Kč  154,70 Kč        

LONGTIME HIGH TECH 5W/30     1l 260,75 Kč        260,75 Kč        

LONGTIME HIGH TECH 5W/30     5l 1 058,75 Kč    211,75 Kč        

LONGTIME HIGH TECH 5W/30    20l 3 762,50 Kč    188,13 Kč        

LONGTIME HIGH TECH 5W/30    60l 11 375,00 Kč  189,58 Kč        

LONGTIME HIGH TECH 5W/30   205l 33 703,79 Kč  164,41 Kč        

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40       1l 155,07 Kč        155,07 Kč        

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40       5l 656,84 Kč        131,37 Kč        

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40      20l 2 795,08 Kč    139,75 Kč        

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40      60l 6 387,50 Kč    106,46 Kč        

MOS2-LEICHTLAUF 10W/40     205l 23 448,25 Kč  114,38 Kč        

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     1l 155,07 Kč        155,07 Kč        

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     5l 656,84 Kč        131,37 Kč        

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     20l 2 795,08 Kč    139,75 Kč        

SUPER LEICHTLAUF 10W/40     60l 5 600,00 Kč    93,33 Kč          



SUPER LEICHTLAUF 10W/40    205l 16 800,00 Kč  81,95 Kč          

TOP TEC 4100 5W/40          1l 236,25 Kč        236,25 Kč        

TOP TEC 4100 5W/40           5l 1 029,00 Kč    205,80 Kč        

TOP TEC 4100 5W/40          20l 3 762,50 Kč    188,13 Kč        

TOP TEC 4100 5W/40          60l 9 800,00 Kč    163,33 Kč        

TOP TEC 4100 5W/40         205l 33 363,75 Kč  162,75 Kč        

TOP TEC 4200 5W/30           1l 294,00 Kč        294,00 Kč        

TOP TEC 4200 5W/30           5l 1 449,00 Kč    289,80 Kč        

TOP TEC 4200 5W/30          20l 5 145,00 Kč    257,25 Kč        

TOP TEC 4200 5W/30          60l 19 985,00 Kč  333,08 Kč        

TOP TEC 4200 5W/30         205l 64 023,75 Kč  312,31 Kč        

TOP TEC 4300 5W/30           1l 258,39 Kč        258,39 Kč        

TOP TEC 4300 5W/30           5l 1 129,94 Kč    225,99 Kč        

TOP TEC 4300 5W/30          20l 3 835,41 Kč    191,77 Kč        

TOP TEC 4300 5W/30          60l 10 585,14 Kč  176,42 Kč        

TOP TEC 4300 5W/30         205l 34 380,50 Kč  167,71 Kč        

TOP TEC 4400 5W/30     1l 220,50 Kč        220,50 Kč        

TOP TEC 4400 5W/30      5l 1 008,00 Kč    201,60 Kč        

TOP TEC 4400 5W/30     20l 3 906,00 Kč    195,30 Kč        

TOP TEC 4400 5W/30     60l 11 499,25 Kč  191,65 Kč        

TOP TEC 4400 5W/30    205l 38 533,25 Kč  187,97 Kč        

TOP TEC 4500 5W/30           1l 204,75 Kč        204,75 Kč        

TOP TEC 4500 5W/30           5l 927,52 Kč        185,50 Kč        

TOP TEC 4500 5W/30           20l 3 587,22 Kč    179,36 Kč        

TOP TEC 4500 5W/30          60l 10 540,53 Kč  175,68 Kč        

TOP TEC 4500 5W/30           205l 35 261,64 Kč  172,01 Kč        

MOBIL  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

ESP FORMULA 5W/30 1l 188,31 Kč        188,31 Kč        

ESP FORMULA 5W/30 4l 733,70 Kč        183,43 Kč        

FORMULA S 10W/40 1l 90,56 Kč          90,56 Kč          

FORMULA S 10W/40 4l 323,15 Kč        80,79 Kč          

MOBIL 1 NEW LIFE 0/W40 5l 711,56 Kč        142,31 Kč        

MOBIL SYNT S 5W/30 1l 135,41 Kč        135,41 Kč        

MOBIL SYNT S 5W/30 5l 661,25 Kč        132,25 Kč        

PROTECTION FORMULA 0W/40 1l 173,36 Kč        173,36 Kč        

PROTECTION FORMULA 0W/40 4l 687,70 Kč        171,93 Kč        

RALLY FORMULA 5W/50 1l 194,93 Kč        194,93 Kč        

SUPER 1000 X1 15W/40 1l 84,81 Kč          84,81 Kč          

SUPER 1000 X1 15W/40 5l 409,69 Kč        81,94 Kč          

SUPER 2000 X1 10W/40 1l 94,88 Kč          94,88 Kč          

SUPER 2000 X1 10W/40 5l 460,00 Kč        92,00 Kč          

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 1l 94,88 Kč          94,88 Kč          

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 5l 460,00 Kč        92,00 Kč          

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 60l 3 450,00 Kč    57,50 Kč          

SUPER 2000 X1 DIESEL 10W/40 208l 11 362,00 Kč  54,63 Kč          

SUPER 3000 FE 5W/30 1l 93,44 Kč          93,44 Kč          

SUPER 3000 FE 5W/30 5l 467,19 Kč        93,44 Kč          



SUPER 3000 X1 5W/40 1l 109,25 Kč        109,25 Kč        

SUPER 3000 X1 5W/40 5l 531,88 Kč        106,38 Kč        

SUPER 3000 X1 5W/40 60l 5 347,50 Kč    89,13 Kč          

SUPER 3000 X1 5W/40 208l 17 940,00 Kč  86,25 Kč          

SUPER M 15W/40 1l 79,35 Kč          79,35 Kč          

SUPER M 15W/40 4l 290,95 Kč        72,74 Kč          

SYNT S SPECIAL V 5W/30 1l 135,41 Kč        135,41 Kč        

SYNT S SPECIAL V 5W/30 5l 661,25 Kč        132,25 Kč        

MOTUL  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

300 V 10W40 CHRONO 2l

300 V 15W50 COMPETITION 2l

300 V 20W60 LE MANS 2l

300 V POWER 5W30 2l

4000 15W40 2l

4100 TURBOLIGHT 10W40 2l

6100 10W40 5l

800 2T 1l

8100 5W40 5l

90 PA 2l

DOT 5.1 0,5l

DOT 5.1 5l

GEAR 300 75W90 1l

GEAR BOX 80W90 1l

GEAR FF 75W140 COMETITION 1l

GEAR V 2l

KART GRAND PRIX 2T 1l

RBF 600 0,5l

RBF 600 FACTORY 0,5l

ORLEN OIL  Balení
Cena bez DPH 

za balení

Cena bez DPH 

za litr

GL-4 80W ( PP 80 ) 1l 44,18 Kč          44,18 Kč          

GL-4 80W ( PP 80 ) 10l 382,47 Kč        38,25 Kč          

GL-4 80W ( PP 80 ) 205l 6 336,62 Kč    30,91 Kč          

GL-4 80W ( PP 80 ) 1000l 29 619,57 Kč  29,62 Kč          

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 1l 46,58 Kč          46,58 Kč          

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 10l 403,03 Kč        40,30 Kč          

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 205l 6 751,63 Kč    32,93 Kč          

GL-4 80W/90 ( PP 90 ) 1000l 31 156,25 Kč  31,16 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 20l 771,52 Kč        38,58 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 205l 5 845,29 Kč    28,51 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 32  (HM 32) 1000l 26 014,95 Kč  26,01 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 10l 381,71 Kč        38,17 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 20l 771,52 Kč        38,58 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 60l 2 036,49 Kč    33,94 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 205l 5 845,01 Kč    28,51 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 46  (HM 46) 1000l 26 014,95 Kč  26,01 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 20l 771,52 Kč        38,58 Kč          



HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 205l 5 845,01 Kč    28,51 Kč          

HYDROL L-HM/HLP 68  (HM 68) 1000l 26 014,95 Kč  26,01 Kč          

PLATINUM CLASSIC MINERAL 15W/40 B 1l 52,78 Kč          52,78 Kč          

PLATINUM CLASSIC MINERAL 15W/40 B 4,5l 201,77 Kč        44,84 Kč          

PLATINUM CLASSIC SEMISYNTHETIC 10W/40 B 1l 83,46 Kč          83,46 Kč          

PLATINUM CLASSIC SEMISYNTHETIC 10W/40 B 4,5l 278,37 Kč        61,86 Kč          

PLATINUM CLASSIC SYNTHETIC 5W/40 B4 4,5l 416,40 Kč        92,53 Kč          

PLATINUM CLASSIC SYNTHETIC 5W/40 B4 1l 121,81 Kč        121,81 Kč        

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 1l 176,02 Kč        176,02 Kč        

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 4l 637,93 Kč        159,48 Kč        

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 60l 8 373,10 Kč    139,55 Kč        

PLATINUM MAX ENERGY EURO4 5W/30 205l 27 577,51 Kč  134,52 Kč        

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 5l 467,32 Kč        93,46 Kč          

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 20l 1 837,07 Kč    91,85 Kč          

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 60l 4 958,15 Kč    82,64 Kč          

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 205l 17 032,27 Kč  83,08 Kč          

PLATINUM ULTOR EXTREME CI-4/SL 10W/40 1000l 83 016,30 Kč  83,02 Kč          

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 1l 40,80 Kč          40,80 Kč          

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 4l 142,12 Kč        35,53 Kč          

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 10l 353,29 Kč        35,33 Kč          

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 205l 5 874,25 Kč    28,65 Kč          

SC/CB SAE 30 ( M6AD ) 1000l 27 038,04 Kč  27,04 Kč          

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 1l 47,60 Kč          47,60 Kč          

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 4l 187,50 Kč        46,88 Kč          

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 10l 411,82 Kč        41,18 Kč          

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 205l 7 046,88 Kč    34,38 Kč          

SG/CF-4 15W/40 (M7ADSIII Plus) 1000l 32 336,96 Kč  32,34 Kč          

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 1l 40,80 Kč          40,80 Kč          

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 5l 185,82 Kč        37,16 Kč          

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 30l 1 048,29 Kč    34,94 Kč          

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 205l 7 097,29 Kč    34,62 Kč          

SUPEROL CB 30 ( M6A ) 1000l 31 427,99 Kč  31,43 Kč          

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 1l 44,28 Kč          44,28 Kč          

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 4l 169,24 Kč        42,31 Kč          

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 5l 194,54 Kč        38,91 Kč          

UNIWERSALNY SF/CC 15W/40 ( M7ADX ) 10l 420,58 Kč        42,06 Kč          

SELENIA  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

20 K 10W/40 1l

20 K 10W/40 2l

20 K 10W/40 200l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 1l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 2l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 5l

20 K ALFA ROMEO 10W/40 200l

GOLD SYNTH 10W/40 1l

GOLD SYNTH 10W/40 2l

GOLD SYNTH 10W/40 200l



HPX 20W/50 2l

HPX 20W/50 200l

K PURE ENERGY 5W/40 1l

K PURE ENERGY 5W/40 2l

K PURE ENERGY 5W/40 200l

MULTIPOWER 5W/30 1l

MULTIPOWER 5W/30 2l

MULTIPOWER 5W/30 200l

RACING 10W/60 1l

RACING 10W/60 2l

RACING 10W/60 5l

RACING 10W/60 200l

TURBO DIESEL 10W/40 1l

TURBO DIESEL 10W/40 2l

TURBO DIESEL 10W/40 200l

WR DIESEL 5W/40 1l

WR DIESEL 5W/40 2l

WR DIESEL 5W/40 5l

WR DIESEL 5W/40 200l

SHELL  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

Advance SX 2T 1l -  Kč              -  Kč              

Advance Ultra 2T 1l -  Kč              -  Kč              

Advance Ultra 4 10W/40 1l -  Kč              -  Kč              

Advance Ultra 4 10W/40 4l -  Kč              -  Kč              

Advance VSX 2T 1l -  Kč              -  Kč              

Advance VSX 4 15W/50 1l -  Kč              -  Kč              

Advance VSX 4 15W/50 4l -  Kč              -  Kč              

DONAX TD 10W/30 209l -  Kč              -  Kč              

HARVELLA T 10W/30 209l -  Kč              -  Kč              

HELIX DIESEL ULTRA AB-L 5W/30 1l 155,83 Kč        155,83 Kč        

HELIX DIESEL ULTRA AB-L 5W/30 209l 25 717,45 Kč  123,05 Kč        

HELIX HX5 15W/40 1l 91,14 Kč          91,14 Kč          

HELIX HX5 15W/40 5l 419,75 Kč        83,95 Kč          

HELIX HX7 10W/40 1l 81,94 Kč          81,94 Kč          

HELIX HX7 10W/40 5l 461,44 Kč        92,29 Kč          

HELIX HX7 10W/40 209l 12 798,64 Kč  61,24 Kč          

HELIX HX7 5W/40 1l 131,39 Kč        131,39 Kč        

HELIX HX7 5W/40 55l 6 135,25 Kč    111,55 Kč        

HELIX HX7 5W/40 209l 18 146,43 Kč  86,83 Kč          

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 1l 100,34 Kč        100,34 Kč        

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 4l -  Kč              -  Kč              

HELIX HX7 DIESEL 10W/40 5l 461,44 Kč        92,29 Kč          

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 1l 117,88 Kč        117,88 Kč        

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 55l 5 313,00 Kč    96,60 Kč          

HELIX HX7 DIESEL VA 5W/30 209l 18 326,69 Kč  87,69 Kč          

HELIX HX7 S 5W/40 1l 112,70 Kč        112,70 Kč        

HELIX HX7 S 5W/40 209l 18 266,60 Kč  87,40 Kč          



HELIX HX7 SM 10W/40 1l 83,38 Kč          83,38 Kč          

HELIX HX7 SM 10W/40 4l 356,50 Kč        89,13 Kč          

HELIX HX7 SM 10W/40 20l 1 610,00 Kč    80,50 Kč          

HELIX HX7 SM 10W/40 55l 4 269,38 Kč    77,63 Kč          

HELIX HX7 SM 10W/40 209l 15 021,88 Kč  71,88 Kč          

HELIX HX8 5W/40 1l 145,76 Kč        145,76 Kč        

HELIX HX8 5W/40 55l 6 751,94 Kč    122,76 Kč        

HELIX HX8 5W/40 209l 24 035,00 Kč  115,00 Kč        

HELIX SUPER 10W/40 1l 118,16 Kč        118,16 Kč        

HELIX SUPER 10W/40 55l 4 174,50 Kč    75,90 Kč          

HELIX SUPER 10W/40 209l 14 481,09 Kč  69,29 Kč          

HELIX ULTRA 0W/40 1L 148,35 Kč        148,35 Kč        

HELIX ULTRA 5W/40 1l 146,63 Kč        146,63 Kč        

HELIX ULTRA 5W/40 4l -  Kč              -  Kč              

HELIX ULTRA 5W/40 5l 572,13 Kč        114,43 Kč        

HELIX ULTRA 5W/40 55l 6 008,75 Kč    109,25 Kč        

HELIX ULTRA 5W/40 209l 18 627,13 Kč  89,13 Kč          

HELIX ULTRA AB-L/AX 5W/30 1l 161,58 Kč        161,58 Kč        

HELIX ULTRA AG 5W/30 1l 155,83 Kč        155,83 Kč        

HELIX ULTRA AG 5W/30 209l 25 717,45 Kč  123,05 Kč        

HELIX ULTRA AV 0W/30 1l 172,21 Kč        172,21 Kč        

HELIX ULTRA AV 0W/30 209l 30 524,45 Kč  146,05 Kč        

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 (vx) 1l 146,63 Kč        146,63 Kč        

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 5l 728,81 Kč        145,76 Kč        

HELIX ULTRA AV-L 5W/30 209l 27 039,38 Kč  129,38 Kč        

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 1l 145,19 Kč        145,19 Kč        

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 5l 697,19 Kč        139,44 Kč        

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 55l 7 590,00 Kč    138,00 Kč        

HELIX ULTRA EXTRA 5W/30 209l 27 039,38 Kč  129,38 Kč        

HELIX ULTRA RACING 10W/60 1l 163,88 Kč        163,88 Kč        

HELIX ULTRA RACING 10W/60 209l 33 048,13 Kč  158,13 Kč        

RIMULA R3X 209l -  Kč              -  Kč              

RIMULA R4L 209l -  Kč              -  Kč              

RIMULA R5E 209l -  Kč              -  Kč              

RIMULA R6 LM 10W/40 20l 1 914,75 Kč    95,74 Kč          

RIMULA R6 LM 10W/40 209l -  Kč              -  Kč              

TELLUS 46 209l -  Kč              -  Kč              

TELLUS T46 209l -  Kč              -  Kč              

TEXACO  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 1l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 5l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 20l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 60l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 208l

HAVOLINE ENERGY EF 5W/30 1000l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 1l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 5l



HAVOLINE EXTRA 10W/40 20l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 60l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 208l

HAVOLINE EXTRA 10W/40 1000l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 1l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 5l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 20l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 60l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 208l

HAVOLINE ULTRA S 5W/40 1000l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 1l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 5l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 20l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 60l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 208l

HAVOLINE ULTRA V 5W/30 1000l

URSA SUPER LA 10W 208l

URSA SUPER LA 10W 1000l

URSA SUPER LA 15W/40 208l

URSA SUPER LA 20W/20 208l

URSA SUPER LA 20W/20 1000l

URSA SUPER LA 30W 208l

URSA SUPER LA 30W 1000l

URSA SUPER TD 10W/40 20l

URSA SUPER TD 10W/40 60l

URSA SUPER TD 10W/40 208l

URSA SUPER TD 10W/40 1000l

URSA SUPER TD 15W/40 5l

URSA SUPER TD 15W/40 20l

URSA SUPER TD 15W/40 60l

URSA SUPER TD 15W/40 208l

URSA SUPER TD 15W/40 1000l

URSA TDX 10W/40 20l

URSA TDX 10W/40 60l

URSA TDX 10W/40 208l

URSA TDX 10W/40 1000l

URSA ULTRA X 10W/40 20l

URSA ULTRA X 10W/40 60l

URSA ULTRA X 10W/40 208l

URSA ULTRA X 10W/40 1000l

TOTAL  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

QUARTZ 7000 10W/40 1l 74,46 Kč          74,46 Kč          

QUARTZ 7000 10W/40 5l 359,38 Kč        71,88 Kč          

QUARTZ 7000 10W/40 20l 1 391,50 Kč    69,58 Kč          

QUARTZ 7000 10W/40 60l 4 226,25 Kč    70,44 Kč          

QUARTZ 7000 10W/40 208l 14 292,20 Kč  68,71 Kč          

QUARTZ 7000 DIESEL 10W/40 1l 74,46 Kč          74,46 Kč          



QUARTZ 7000 DIESEL 10W/40 5l 359,38 Kč        71,88 Kč          

QUARTZ 9000 5W/40 1l 97,18 Kč          97,18 Kč          

QUARTZ 9000 5W/40 5l 488,75 Kč        97,75 Kč          

QUARTZ 9000 5W/40 20l 1 667,50 Kč    83,38 Kč          

QUARTZ 9000 5W/40 60l 4 709,25 Kč    78,49 Kč          

QUARTZ 9000 5W/40 208l 15 727,40 Kč  75,61 Kč          

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 1l 126,50 Kč        126,50 Kč        

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 5l 603,75 Kč        120,75 Kč        

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 60l 5 865,00 Kč    97,75 Kč          

QUARTZ ENERGY 9000 0W/30 208l 19 136,00 Kč  92,00 Kč          

QUARTZ ENERGY 9000 5W/40 1l 105,80 Kč        105,80 Kč        

QUARTZ ENERGY 9000 5W/40 5l 429,81 Kč        85,96 Kč          

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 1l 100,63 Kč        100,63 Kč        

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 5l 488,75 Kč        97,75 Kč          

QUARTZ FUTURE 9000 5W/30 208l 17 940,00 Kč  86,25 Kč          

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 1l 117,88 Kč        117,88 Kč        

QUARTZ INEO 504-507 5W/31 5l 575,00 Kč        115,00 Kč        

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 60l 5 692,50 Kč    94,88 Kč          

QUARTZ INEO 504-507 5W/30 208l 21 827,00 Kč  104,94 Kč        

QUARTZ INEO ECS 5W/30 1l 132,25 Kč        132,25 Kč        

QUARTZ INEO ECS 5W/30 5l 575,00 Kč        115,00 Kč        

QUARTZ INEO ECS 5W/30 208l 23 920,00 Kč  115,00 Kč        

QUARTZ INEO MC3 5W/30 1l 110,69 Kč        110,69 Kč        

QUARTZ INEO MC3 5W/30 5l 524,69 Kč        104,94 Kč        

QUARTZ INEO MC3 5W/30 60l 5 675,25 Kč    94,59 Kč          

QUARTZ INEO MC3 5W/30 208l 18 538,00 Kč  89,13 Kč          

VALVOLINE  Balení Cena bez DPH
Cena bez DPH 

za litr

DURABLEND 10W/40 1l 83,95 Kč          83,95 Kč          

DURABLEND 10W/40 4l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND 10W/40 5l 395,31 Kč        79,06 Kč          

DURABLEND 10W/40 60l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND 2T 1l 105,80 Kč        105,80 Kč        

DURABLEND 4T 10W/40 1l 100,63 Kč        100,63 Kč        

DURABLEND 4T 10W/40 4l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND 4T 20W/50 1l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND DIESEL 10W/40 1l 85,10 Kč          85,10 Kč          

DURABLEND DIESEL 10W/40 5l 401,06 Kč        80,21 Kč          

DURABLEND DIESEL 5W/40 1l 110,69 Kč        110,69 Kč        

DURABLEND DIESEL 5W/40 5l 524,69 Kč        104,94 Kč        

DURABLEND DIESEL 5W/40 60l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND FE 5W/30 1l 95,45 Kč          95,45 Kč          

DURABLEND FE 5W/30 4l 366,85 Kč        91,71 Kč          

DURABLEND FE 5W/30 5l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND FE 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND MXL 5W/40 1l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND MXL 5W/40 4l -  Kč              -  Kč              

DURABLEND MXL 5W/40 60l -  Kč              -  Kč              



DURABLEND SCOOTER 2T 1l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE 10W/40 1l 97,18 Kč          97,18 Kč          

MAXLIFE 10W/40 4l 368,00 Kč        92,00 Kč          

MAXLIFE 10W/40 5l 455,69 Kč        91,14 Kč          

MAXLIFE 10W/40 60l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE 5W/40 1l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE 5W/40 4l 552,00 Kč        138,00 Kč        

MAXLIFE DIESEL 10W/40 1l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE DIESEL 10W/40 5l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE DIESEL 10W/40 208l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE FE 5W/30 1l 120,46 Kč        120,46 Kč        

MAXLIFE FE 5W/30 4l 466,90 Kč        116,73 Kč        

MAXLIFE FE 5W/30 5l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE FE 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE SAE 15W/40 1l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE SAE 15W/40 4l -  Kč              -  Kč              

MAXLIFE SAE 15W/40 60l -  Kč              -  Kč              

RACING 2T 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 0W/40 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 0W/40 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 0W/40 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 2T 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 4T 10W/40 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 4T 10W/40 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 5W/30 1l 136,56 Kč        136,56 Kč        

SYNPOWER 5W/30 4l 529,00 Kč        132,25 Kč        

SYNPOWER 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 5W/40 1l 136,56 Kč        136,56 Kč        

SYNPOWER 5W/40 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER 5W/40 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER ENV C2  5W/30 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER ENV C2  5W/30 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER ENV C2  5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MST 5W/30 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MST 5W/30 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MST 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL 5W/30 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL 5W/30 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 4l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER MXL SAE 0W/30 60l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER SCOOTER 4T 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 1l -  Kč              -  Kč              

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 4l 695,75 Kč        173,94 Kč        

SYNPOWER XL-III SAE 5W/30 60l -  Kč              -  Kč              

VR1 RACING 10W/60 1l 138,00 Kč        138,00 Kč        

VR1 RACING 10W/60 5l 674,19 Kč        134,84 Kč        



VR1 RACING 5W/50 1l -  Kč              -  Kč              

VR1 RACING 5W/50 4l -  Kč              -  Kč              

VR1 RACING 5W/50 60l -  Kč              -  Kč              

V případě zájmu o další produkty značek  AVIATICON, ARAL, BP, CASTROL, ELF, GULF, LIQUI MOLY, MOBIL, 

ORLEN OIL, SHELL, TEXACO, TOTAL a VALVOLINE nás prosím kontaktujte na telefoním čísle  +420 774 998 090 

nebo mailem na adresu e-oil@email.cz Děkujeme za Váš zajem.


